

Consulting++ ApS

Eggersvej 48, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 67 17 17

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Nils Thedin Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consulting++ ApS Eggersvej 48 2900 Hellerup
	Telefon: 30957848 Hjemmeside: nils@consultingplusplus.com
	CVR-nr.: 28 67 17 17 Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Nils Thedin Hendriksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Thorsen & Hendriksen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, ingeniørvirksomhed og finansiering.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.322 mod 520.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.922 mod 96.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	583.322	520.709
1 Personaleomkostninger	-507.781	-396.988
Resultat før skat	75.541	123.721
2 Skat af årets resultat	-16.619	-27.214
Årets resultat	58.922	96.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	8.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.493
Disponeret i alt	58.922	96.507

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>182.864</u>	<u>391.239</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.864</u>	<u>391.239</u>
Likvide beholdninger	<u>438.839</u>	<u>200.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.703</u>	<u>592.021</u>
Aktiver i alt	<u>621.703</u>	<u>592.021</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	159.043	150.121
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>334.043</u>	<u>375.121</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.378	7.164
Selskabsskat	16.619	27.214
Anden gæld	136.663	182.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.660</u>	<u>216.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.660</u>	<u>216.900</u>
Passiver i alt	<u>621.703</u>	<u>592.021</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	503.750	393.125
Andre omkostninger til social sikring	3.781	3.613
Personalemkostninger i øvrigt	250	250
	<u>507.781</u>	<u>396.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.619	27.214
	<u>16.619</u>	<u>27.214</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2016	150.121	153.614
Årets overførte overskud eller underskud	8.922	-3.493
	<u>159.043</u>	<u>150.121</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsen & Hendriksen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Thorsen & Hendriksen Holding ApS, Eggersvej 48, 2900 Hellerup